
お取引先各位                             発行 2023年 4月 

 

デジタルパネルメータ  単位彫刻サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。 

 

さて、デジタルパネルメータの単位彫刻に付きまして、設備老朽化のため誠に勝手ながら、 

2023年 9月末をもちましてサービス終了と決定させて頂きました。 

尚、単位表示をご希望のお客様には代替案として単位シールシートを添付させて頂きますので、シー

トの中からご希望に合った単位を選択してお使いください。 

これまでご愛用頂きましたお客様におかれましては多大なるご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

単位彫刻のサービス終了に関し重ねてお詫び申し上げるとともに、今後とも弊社製品への変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。       

敬具  

記 

 

１． 対象製品 ： デジタルパネルメータ各種 

２． 終了内容 ： 単位彫刻のサービス 

３． サービス終了時期 ： 2023年 9月末出荷分まで 

４． 代替案 ： 単位シール 

例） 

 

 

 

 

 

 

 

 

※特殊な単位につきましては単位シールシートで対応できない場合がありますので、 

ご不明な点は営業担当にお問い合わせください。 

※設備に不測の事態が発生した場合、期限前に終了させて頂く場合が御座います。 

以上 

 

お問い合わせ先：営業本部 営業部 
                             TEL 03-3400-6141 FAX 03-3409-3156 

 


